Протокол общешкольного родительского комитета

 от 21.09.2017года.

Присутствовали: 122  родителя (представители от всех классных коллективов).

Председатель: Бунятова Н.В.

Секретарь комитета: Рожкова О.С.

Повестка:

1. Отчет председателя общешкольного родительского комитета о

расходовании средств добровольных родительских пожертвований.

2. О системе безналичного расчета за питание в школьной столовой.

3. Об установке системы контроля доступа.

Решение:
1. Утвердить финансовый отчет председателя родительского комитета.

2. Провести заседание комиссии по распределению денежных средств на нужды

лицея 19 октября.

3. Обсудить на классных собраниях  в начальной школе вопрос о введении карты

школьника (безналичное питание) для учащихся 1 – 4 классов.

4. Обсудить на классных собраниях вопрос об установке системы контроля

доступа.

5. Определить в качестве важнейших объектов вложений средств добровольных

родительских пожертвований в 1 полугодии:

  создание системы видеонаблюдения;

 реконструкция и установка межэтажных лестничных стен и дверей;

 перенос и оснащение малого спортивного зала.

21.09.2017г.

Председатель комитета:__________________________

Секретарь:______________________________________